
1

  

Zarządzenie Nr 86

Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 4 października 2023 r.

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998), art. 144 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 

i 2 oraz art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 854 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2

Tracą moc:

1)  Zarządzenie Nr 5 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z  dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

2) Zarządzenie Nr 92 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 5 Rektora Szkoły Głównej 



2

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z zastrzeżeniem § 4.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Sekcji Socjalnej.

 § 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi.

§ 5

1. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w brzmieniu nadanym mu niniejszym 

zarządzeniem obowiązuje począwszy od 1 stycznia 2024 r.  

2. Do spraw wszczętych a niezakończonych do dnia wejścia w życie Regulaminu, o którym 

mowa w ust. 1 powyżej, stosuje się dotychczasowe przepisy obowiązujące w tym zakresie 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, tj. zapisy Regulaminu, 

o którym mowa w § 2. 

3. Świadczenia przyznane z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie decyzji uprawnionych 

podmiotów Uczelni podjętych przed dniem wejścia w życie Regulaminu wskazanego 

w § 1, zachowują moc do czasu na jaki zostały przyznane.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2023-10-04T13:36:02+0000
	Michał Jerzy Zasada




